
63 ZARZĄDZENIE NR IX/ /2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia ... {.9. .... lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za usługi MOSiR Lubartów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. 
zm.) oraz§ 16 pkt 3 Załącznika do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 czerwca 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 3460), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określam odpłatność za usługi świadczone przez MOSiR Lubartów zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi MOSiR Lubartów .. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

felldlv 
Krzysztof Paśnik 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr .. .IX/~:}(. /'..J?.~. 
Burmistrz Miasta Lubartów 

Cennik opiat za korzystanie z BASENU I SAUNY 

Basen MOSiR Lubartów, ul. 1-go Maja 66/74 

TYP BILETU KWOTA 
NORMALNY 15,00 zł 
ULGOWY 10,00 zł 
BILET rodzinny: 
Bilet 1 + I ( dorosły i dziecko) 
Bilet 2+ 1 (2 dorosłych i dziecko) 
Kolejne dziecko 

20,00 zł 
35,00 zł 
8,00 zł 

OBJAŚNIENIA: 
1. Ceny biletów są kwotami brutto; 
2. Karnet miesięczny normalny/ulgowy - uprawnia do wstępu na basen 1 raz dziennie w ciągu bieżącego miesiąca; 
3. Karnet tygodniowy normalny/ulgowy- uprawnia do wstępu na basen I raz dziennie w ciągu bieżącego tygodnia; 

Zwolnieni z opiat są: 
1. Dzieci do lat 4; 
2. Opiekun osoby niepełnosprawnej o znacznym stopniu niepełnosprawności posiadający odpowiednie uprawnienia; 
3. Inne osoby ustawowo zwolnione z opłat, po okazaniu dokumentu potwierdzającego uprawnienia do wejścia bez 

opłat. 
4. Uczestnicy imprez sportowych organizowanych lub współorganizowanych przez MOSiR Lubartów; 

Do biletów i karnetów ulgowych (po okazaniu aktualnego dokumentu uprawniającego do zniżki) uprawnieni są: 
1. Dzieci i młodzież ucząca się oraz studenci do 26 roku życia; 
2. Emeryci i renciści; 
3. Osoby niepełnosprawne; 
4. Posiadacze „Karty Dużej Rodziny" ; 
5. Posiadacze „Ogólnopolskiej Karty Seniora". 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr I.X I ~.J.. { -~ . 
Burmistrz Miasta Lubartów 

z dnia ... JB ... u,r~ .... 9JJ24 tr · 

Cennik opiat za korzystanie z KORTU oraz „Kompleksu Orlik" 

KORT płatny (między budynkami) 

TYP BILETU KWOTA 
NORMALNY 25,00 zł 
ULGOWY 15,00 zł 

OBJAŚNIENIA: 
I. Ceny biletów są kwotami brutto; 

Zwolnieni z opiat są: 
1. Osoby ustawowo zwolnione z opiat, po okazaniu dokumentu potwierdzającego uprawnienia do wejścia bez opiat. 

Do biletów i karnetów ulgowych (po okazaniu aktualnego dokumentu uprawniającego do zniżki) uprawnieni są: 
I. Dzieci i młodzież ucząca się oraz studenci do 26 roku życia; 
2. Emeryci i renciści; 
3. Osoby niepełnosprawne; 
4. Posiadacze „Karty Dużej Rodziny" ; 
5. Posiadacze „Ogólnopolskiej Karty Seniora". 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr )X/ ~_J /JJJ:2/1 . 
Burmistrza Miasta Lubartów 

z dnia „lq ... J/rc.a.: ... ~fł- 

Cennik opiat za uczestnictwo w zajęciach organizowanych 

W Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Lubartowie 

OBJAŚNIENIA: 
*Dzieci/młodzież zgłoszone do rozgrywek LZPN 



64 ZARZĄDZENIE NR IX/ ./2024 
BURMISTRZA MIAST A LUBARTÓW 

z dnia .. 2., .... lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za usługi MOSiR Lubartów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/177 /13 Rady Miasta Lubartów z dnia 26 lutego 2013 r., zarządzam 
co następuje: 

§ 1. I. Określam odpłatność za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w pozostających w 
zarządzie lub administrowanych przez MOSiR Lubartów zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi MOSiR Lubartów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

Krzysztof Paśnik 



Zalacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr fX/~J/M,J)t 
Bur~istrza J\lli~sta Lubartów 

z dnia .28. .. hfca, Jm.ł,, li· 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

MOSiR Lubartów, przy ul. Parkowej 

Wyszczególnienie Czas 

1. Mecz - sparing - bez szatni i oświetlenia 2 X 45 min 500,00 zł 

2. Mecz - sparing - bez szatni i oświetlenia ½ boiska 2 x 45 min 250,00 zł 

3. Mecz - sparing - z oświetleniem 2 X 45 min 800,00 zł 

4. Mecz - sparing - z oświetleniem ½ boiska 2 X 45 min 400,00 zł 

5. Mecz - sparing - z szatnią 2 x 45 min 700,00 zł 

6. Mecz - sparing - z szatnią ½ boiska 2 x 45 min 350,00 zł 

7. Mecz- sparing- z szatnią i oświetleniem 2 X 45 min 900,00 zł 

8. Mecz - sparing - z szatnią i oświetleniem ½ boiska 2 X 45 min 450,00 zł 

9. Jednostka treningowa - bez szatni i oświetlenia 90 min 400,00 zł 

10. Jednostka treningowa - bez szatni i oświetlenia ½ boiska 90 min 200,00 zł 

11. Jednostka treningowa - z oświetleniem 90min 650,00 zł 

12. Jednostka treningowa - z oświetleniem ½ boiska 90 min 325,00 zł 

13. Jednostka treningowa - z szatnią 90 min 500,00 zł 

14. Jednostka treningowa - z szatnią ½ boiska 90 min 250,00 zł 

15. Jednostka treningowa - z szatnią i oświetleniem 90 min 700,00 zł 

16. Jednostka treningowa - z szatnią i oświetleniem½ boiska 90 min 350,00 zł 

17. Udostępnienie boiska na imprezę sportową (w tym parking) cały dzień 1500,00 zł 

1. Mecz (szatnia, nagłośnienie) 2 x 45 min 1 500,00 zł 

2. Mecz (szatnia, nagłośnienie) z oświetleniem 2 X 45 min 2000,00 zł 

3. Trening (szatnia) 90 min 1000,00 zł 

4. Trening (szatnia) z oświetleniem 90min 1200,00 zł 

2. Plac sportowo-rekreacyjny do celów innych niż sportowe do uzgodnienia 

3. Plac treningowy do uzgodnienia 

1. Udostępnienie powierzchni (1 m2) - ogrodzenie, zaplecze I me 40,00 zł 

2. Ekwiwalent za zużycie prądu jednorazowo 300,00 zł 

3. Ekwiwalent za wywóz odpadów jednorazowo 200,00 zł 

Zwolnieni z opiat są: 
1. Organizatorzy imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta Lubartowa lub 

współorganizatorzy imprez organizowanych przez MOSiR Lubartów; 
2. Uczestnicy imprez sportowych organizowanych lub współorganizowanych przez MOSiR Lubartów; 
3. lnteresariusze Uchwały XXXl/167/13 z dnia 22 stycznia 2013 r. 



Zalacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ..... (XI 6..7.( ~-. 
Burmistrza Miasta Lubartów 

z dnia .. J, .. J/p~---·~-• · 

CENNIK - POZOSTAŁE OBIEKTY 

Udostępnienie basenu - wejście grupowe 420,00 zł 
Udostępnienie basenu - wejście grupowe dla szkół 350,00 zł 
Udostępnienie basenu - imprezy 500,00 zł 
Udostępnienie 1 toru 80,00 zł 

Udostępnienie boiska - wejście grupowe 
Udostępnienie boiska z oświetleniem - wejście grupowe 350,00 zł 

OBJAŚNIENIA: 
Zwolnieni z opłat są: 

1. Organizatorzy imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta Lubartowa 
lub współorganizatorzy imprez organizowanych przez MOSiR Lubartów; 

2. Uczestnicy imprez sportowych organizowanych lub współorganizowanych przez MOSiR Lubartów; 
3. lnteresariusze Uchwały XXXl/167/13 z dnia 22 stycznia 2013 r. 


